
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 19 lutego 1969 r. Nr 1 Poz. 1-11

Część I

Przepisy obowiązujące
Poz.

1 — Uchwała Nr 153/1657/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. 
w sprawie usprawnienia procesu wywłaszczeniowego 
przy nabywaniu nieruchomości na rzecz Państwa.

2 — Uchwała Nr 153/1658/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowejj w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu jednostek osadniczych rejonu 
wypoczynkowo-turystycznego Działoszyn — Konopnica.

3 — Uchwała Nr 153/1659/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego per­
spektywicznego m. Tomaszowa Maz.

4 — Uchwała Nr 153/1660/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego per­
spektywicznego m. Aleksandrowa.

5 — Uchwala Nr 153/1661/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 f. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego per­
spektywicznego m. Uniejowa.

6 — Uchwala Nr 153/1662/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego m. Brze­
zin.

7 — Uchwała Nr 153/1663/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia* 17 grudnia 1968 r. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego per­
spektywicznego m. Strykowa.

8 —■ Uchwała Nr 153/1664/68 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego m. Koluszki.

9 — Uchwała Nr 117/554/68 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Bełchatowie z dnia 29 listopada 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu za­
gospodarowania działek budowlanych, położonych 
w Bełchatowie przy ul. Sienkiewicza.

10 — Zarządzenie Nr 15 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. w spra­
wie poddawania wstępnym badaniom lekarskim pra­
cowników przyjmowanych do pracy.

1 Część II

Publikacje
11 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej w Łodzi z dnia 31 grudnia 1968 r. w spra­
wie założenia ewidencji gruntów w Zduńskiej Woli.

Poz. 1
UCHWAŁA Nr 153/1657/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie usprawnienia procesu wywłaszczeniowego przy 
nabywaniu nieruchomości na rzecz Państwa

Prezydium Wojewódzkiej Rac^v Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 
25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.), w celu usprawnienia procesu nabywania nie­
ruchomości niezbędnych dla realizacji zadań inwestycyj­
nych w ramach narodowego planu gospodarczego z uwzględ­
nieniem interesu społecznego i słusznych interesów oby­
wateli, po zapoznaniu się z opinią Komisji Ochrony Po­
rządku i Bezpieczeństwa Publicznego WRN,

postanawia:
I. Zobowiązać wszystkich inwestorów do:

1) podejmowania maksymalnych wysiłków w celu 
nabywania niezbędnych nieruchomości w trybie 
określonym w art. 6 ustawy wywłaszczeniowej, to 
jest w drodze cywilno-prawnej umowy z właści­
cielami nieruchomości, stosując wyczerpujące wy­
jaśnienie właścicielom gruntów, wszelkich proble­
mów związanych z koniecznością nabycia ich nie­
ruchomości oraz zakresu uprawnień właścicieli 
w przypadku zawarcia umowy cywilno-prawnej, 
jak i nabycia przez Państwo nieruchomości w dro­
dze wywłaszczenia,

2) składania wniosków o wywłaszczenie do Urzędu 
Spraw Wewnętrznych po całkowitym wyczerpa­
niu możliwości dobrowolnego nabycia nierucho­
mości w czasie poprzedzającym co najmniej o 6 
miesięcy termin realizacji inwestycji.

II. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium WRN do:
1) zapewnienia sprawnego decydowania o lokalizacji 

szczegółowej przez:
a) zwiększenie nadzoru nad pracą w tym zakresie, 

podległych wydziałów stopnia powiatowego,
b) zapewnienie pełnego udziału właścicielom i po­

siadaczom gruntów jako stronom w postępo­
waniu lokalizacyjnym,

c) wnikliwe rozstrzyganie pod względem meryto­
rycznym i prawnym wszelkich odwołań i skarg 
na decyzje lokalizacyjne, współdziałając w tym 
względzie z Wydziałem Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium WRN w zakresie ochrony użytków 
rolnych,

2) sprawnego i wnikliwego ustosunkowania się do 
wniosków Urzędu Spraw Wewnętrznych, dotyczą­
cych zarzutów podniesionych w toku postępowa­
nia wywłaszczeniowego przeciwko prawidłowości 
lokalizacji inwestycji.

III. Zobowiązać prezydia powiatowych (miejskich) rad na­
rodowych do spowodowania:
1) prawidłowego i sprawnego wydawania zaświad­

czeń stwierdzających osoby posiadaczy gruntów 
przewidzianych do wywłaszczenia zgodnie z art. 
15 ust. 3 pkt. 4 ustawy wywłaszczeniowej,

2) terminowego dokonywania zmian w ewidencji 
gruntów i budynków wywłaszczonych oraz szyb­
kiego powiadamiania o tym organów finansowych,

3) prowadzenia ścisłego rejestru gruntów Państwo­
wego Funduszu Ziemi i mienia gromadzkiego oraz 
działek budowlanych, które mogą być przezna­
czone na cele zamienne,

4) wnikliwego analizowania i opiniowania wniosków 
o lokalizację szczegółową z punktu widzenia ochro­
ny użytków rolnych, mając na uwadze wyłącze­
nie od wywłaszczenia gruntów dobrej jakości 
(kl. I—IVb) oraz rolniczo zainwestowanych (sa­
dy, uprawy specjalne, szklarnie, cieplarnie itp.),



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 1

5) przedkładania analiz, o których mowa w pkt. 4 
Urzędowi Spraw Wewnętrznych w toku postępo­
wania wywłaszczeniowego.

IV. Zobowiązać Wydział Rolnictwa i Leśnictwa oraz Wy­
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pre­
zydium WRN — każdy w zakresie swego działania 
— do zwiększenia nadzoru:
1) nad pracą podległych organów geodezyjnych 

w szczególności dla zapobieżenia przewlekłego do­
konywania ^pomiarów nieruchomości dla celów wy­
właszczeniowych i zabezpieczenia prawidłowego 
wykonania planów zgodnie z wymogami art. 15 
ust. 3 pkt. 2 ustawy wywłaszczeniowej,

2) nad sprawnym i prawidłowym przekazywaniem 
inwestorom ubiegającym się o nabycie nierucho­
mości uprzywilejowanych (art. 10 ust. 1—3 usta­
wy wywłaszczeniowej) nierucłiomości zamiennych 
odpowiednich ze względu na ich położenie, cha­
rakter i wartość, dla zapobieżenia przewlekłemu 
załatwieniu spraw, bądź przekazywaniu nierucho­
mości nieodpowiednich.

V. Zobowiązać Urząd Spraw Wewnętrznych do:
1) wszczynania postępowania wywłaszczeniowego tyl­

ko w przypadku należytego przygotowania i udo­
kumentowania wniosku wywłaszczeniowego 
z uwzględnieniem wymogów przewidzianych 
w ustawie wywłaszczeniowej i niniejszej uchwale,

2) wnikliwego analizowania wszelkich wniosków i za­
rzutów zgłoszonych w toku postępowania wy­
właszczeniowego i rozstrzygania ich po zasięgnię­
ciu opinii zainteresowanych organów Prezydium 
WRN (Wydz. Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury, Wydział Rolnictwa i Leśnictwa, Wydział. 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej),

3) kontroli prawidłowego wykonywania przez inwe­
storów prawomocnych decyzji o wywłaszczeniu 
i odszkodowaniu. W wypadku stwierdzenia uchy­
bień i zaniedbań w tym przedmiocie należy po­
wiadamiać o zaistniałych faktach jednostki nad­
rzędne oraz w stosunku do inwestorów wyraźnie 
lekceważących postanowienia decyzji Urzędu 
Spraw Wewnętrznych stosować środki przewidzia­
ne w ustawie o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji.

VI. Zobowiązać Wydział Finansowy Prezydium WRN oraz 
prezydia powiatowych (miejskich) rad narodowych do:
1) zwiększenia nadzoru nad pracą podległych orga­

nów w zakresie stałej aktualizacji kart gospo­
darstw (ksiąg gromadzkich) w gromadach oraz 
rejestrów wymiarowych w miastach i osiedlach — 
w drodze uwidaczniania w nich na bieżąco zmian 
w ewidencji gruntów dokonywanych przez aparat 
geodezyjny w oparciu o prawomocne decyzje wy­
właszczeniowe — dla zapobieżenia niesłusznemu 
poborowi podatków i innych świadczeń od grun­
tów wywłaszczonych,

2) usprawnienia obsługi inwestorów przy dostarcza­
niu im danych o stanie posiadania osób wywłasz­
czonych i stanie zadłużeń w stosunku do Skarbu 
Państwa, niezbędnych w związku z postanowie­
niami art. 8 ust. 6 i art. 12 i 13 ustawy wy­
właszczeniowej.

VII. Zobowiązać Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium WRN, aby w porozumieniu z Bankiem Rolnym 
i Urzędem Spraw Wewnętrznych dokonał analizy 
obowiązujących cen gruntów na terenie woj. łódz­
kiego również pod kątem stosowania ustawy wy­
właszczeniowej i przedłożył Prezydium WRN odpo­
wiednie wnioski

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Urzędowi 
Spraw Wewnętrznych, zainteresowanym wydziałom Pre­
zydium WRN oraz prezydiom powiatowych (miejskich) rad 
narodowych.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 2

UCHWAŁA Nr 153/1658/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego zespołu jednostek osadniczych rejonu wypoczyn­

kowo-turystycznego Działoszyn — Konopnica

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, na 
wniosek Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury postanawia co następuje:

1) zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
zespołu jednostek osadniczych rejonu wypoczynkowo- 
-turystycznego Działoszyn — Konopnica, w zakresie na­
stępujących podstawowych elementów:
— wyznaczenia terenów wypoczynkowo-turystycznych 

i określenie form ich użytkowania (zagospodarowania),
— funkcji wypoczynkowo-turystycznej jednostek osad­

niczych,
— zasad zagospodarowania terenów wypoczynkowo-tu­

rystycznych i programu wyposażenia miejscowości 
i terenów o funkcjach wypoczynkowo-turystycznych 
w obiekty i urządzenia usługowe,

— zasad i programu kształtowania układu komunika­
cyjnego jako opracowanie zapewniające wszechstron­
ny rozwój tych terenów w okresie perspektywicznym 
na tle kierunku.

2) Zobowiązuje się Prezydium PRN w Wieluniu i Pajęcz­
nie do:
— prowadzenia polityki lokalizacyjnej oraz koordyno­

wania rozbudowy i zabudowy terenu zgodnie z za­
twierdzonym planem i wskazaniami urbanistycznymi. 
Odstępstwa od wskazań urbanistycznych możliwe są 
w uzasadnionych przypadkach za zgodą Woj. Prac. 
Urbanistycznej,

— koordynowania poczynań inwestorów, działających 
na terenie objętym opracowaniem w przedmiocie 
programowania inwestycji w zakresie rzeczowym 
i przestrzennym — zgodnie z zatwierdzonym planem.

3) Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury, Wydział Komunikacji Prezydium WRN, 
Wojewódzką Komisję Planowania Gospodarczego, Wo­
jewódzki Komitet I^ultury Fizycznej i Turystyki oraz 
Kuratorium Okręgu Szkolnego Łódzkiego do prowadze­
nia w zakresie swojej działalności — bieżącej kontroli 
nad realizacją zatwierdzonego niniejszą uchwałą planu 
zagospodarowania przestrzennego.

4) Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury Prezydium WRN do przekazania zain­
teresowanym instytucjom uproszczonych odpisów za­
twierdzonego planu.

5) Plan zagospodarowania przestrzennego zespołu jednostek 
osadniczych rejonu wypoczynkowo-turystycznego Dzia­
łoszyn — •Konopnica, uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Łodzi.

Wykonanie m Uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium 
Teodor Gębicki

Przewodniczący Prezydium 
Czesław Sadowski



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3

Poz. 3

UCHWAŁA Nr 153/1659/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego perspekty­
wicznego m. Tomaszowa Maz.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosku za­
wartego w uchwale Nr 135/585/68 Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Tomaszówie Maz. z dnia 6 września 1968 r. 
w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego perspektywicz­
nego m. Tomaszowa Maz.,

p o s t a n ay i a:
1) dokonać zmiany fragmentu planu ogólnego perspekty­

wicznego m. Tomaszowa Maz., zatwierdzonego uchwałą 
Nr 45 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ło­
dzi z dnia 13 lutego 1962 r. a polegającej na przeznacze­
niu terenu przewidzianego na zieleń publiczną miejską 
w dolinie rzeki Wolbórki, ograniczonego od północy rze­
ką Wolbórką, od zachodu ul. Szczęśliwą, od południa 
ul. Majową i od wschodu groblą przeciwpowodziową 
na obszar pod zabudowę przemysłowo-składową, prze­
znaczony na bazę dystrybucji gazu bezprzewodowego 
i magazyn,

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym perspektywicznym m. To­
maszowa Maz.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 4

UCHWAŁA Nr 153/1660/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego perspekty­
wicznego m. Aleksandrowa

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7, j)oz. 47), po rozpatrzeniu wniosków 
zawartych w uchwale Nr 77/53/68 Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Aleksandrowie z dnia 23 sierpnia 1968 r. 
i w uchwale Nr 115/798/68 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łodzi z dnia 8.IX.1968 r. w sprawie zmiany 
fragmentu planu ogólnego m. Aleksandrowa,

postanawia:
I. Dokonać zmiany fragmentu planu ogólnego perspekty­

wicznego m. Aleksandrowa, zatwierdzonego uchwałą 
nr 5 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ło­
dzi z dnia 17.1.1961 r. polegającej na przeznaczeniu te­
renu przewidzianego pod uprawy rolne, ograniczonego 
od północnego wschodu ul. Wojska Polskiego, od po­
łudniowego wschodu — granicą administracyjną miasta 
i terenami upraw rolnych, od południowego zacho­
du ulicą Świerczewskiego i terenami upraw rolnych, 
od północnego zachodu terenami zabudowy jednorodzin­
nej i zabudowy miejskiej — na zabudowę wielorodzinną 
mieszkaniową i kotłownię dzielnicową, wyłączając 
z tych terenów w rejonie ul. Świerczewskiego działkę 

o pow. ok. 2000 m2, przewidzianą pod zabudowę budyn­
kami mieszkalnym i gospodarczym oraz pod uprawy 
warzywnicze (zgodnie z ustaleniem uchwały nr 143/1517/68 
Prezydium WRN w Łodzi z dnia 20 sierpnia 1968 r.).

II. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym m. Aleksandrowa.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 5

UCHWAŁA Nr 153/1661/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego perspekty­
wicznego m. Uniejowa

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosku 
zawartego w uchwale Nr 77/196/68 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Uniejowie z dnia 9 sierpnia 1968 r. 
w sprawili zmiany fragmentu planu ogólnego perspekty­
wicznego m. Uniejowa,

postanawia:
1) dokonać zmiany fragmentu planu ogolnegq perspekty­

wicznego m. Uniejowa, zatwierdzonego uchwałą Nr 122 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 10 maja 1962 r. polegającej na przeznaczeniu te­
renu przewidzianego pod stadion sportowy oraz projek­
towaną szkołę rolniczą, ograniczonego od wschodu 
ul. Dąbską, od północy granicą żwirowni, od zachodu 
terenami upraw rolnych i od południa działką stacji 
CPN, na obszar pod zabudowę przemysłowo-składową, 
przeznaczony pod Zakład Betoniarski dla Zakładu Go­
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Uniejowie,

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym perspektywicznym m. Unie­
jowa.

Uchwała niniejsza podlega ogołszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej W Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 153/1662/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego m. Brzezin
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosku 
zawartego w uchwale Nr 103/824/68 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Brzezinach z dnia 4 października 
1968 r. w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego miasta 
Brzezin,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 1

postanawia:
1) dokonać zmiany fragmentu planu ogólnego m. Brzezin 

zatwierdzonego uchwałą Nr 298 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 18 sierpnia 1959 ,r. 
polegającej na przeznaczeniu terenu przewidzianego pod 
uprawy rolne, ograniczonego od zachodu ul. PKWN, od 
północy rowem szer. 2,00 m i terenami upraw rolnych, 
od wschodu ul. Waryńskiego od południa ul. Słowac­
kiego i ul. Krakówek, o powierzchni około 18 ha na 
obszar pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne,

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia zmian w zatwierdzonym pla­
nie ogólnym miasta Brzezin.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 7 *

UCHWAŁA Nr 153/1663/68
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

' 7. dnia 17 grudnia 1968 r.
w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego perspekty­

wicznego miasta Strykowa

Prezydiiwn Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków za­
wartych w uchwałach Nr 89/730/68 z dnia 19 kwietnia 
1968 r. i Nr 103/825/68 z dnia 4 października 1968 r. Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzezinach w spra­
wie zmiany fragmentów planu ogólnego perspektywicznego 
miasta Strykowa,

postanawia:
1) dokonać zmiany fragmentów planu ogólnego perspekty­

wicznego miasta Strykowa zatwierdzonego uchwałą Nr 7q 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 24 marca 1962 r. (Dz. Urz. WRN w Łodzi Nr 7, 
poz. 32 z 8.8.62 r.) polegającej na przeznaczeniu terenu:
a) przewidzianego pod zabudowę mieszkaniową wysoką 

i szkołę podstawową, ograniczonego od południowego 
zachodu ul. Stodolnianą, od południowego wschodu 
ul. 15-go Grudnia i od wschodu i północy terenami 
upraw rolnych o wielkości około 20,0 ha na obszar 
pod zabudowę mieszkaniową niską jednorodzinną;

b) przewidzianego na cele rolne położonego przy ul. 15-go 
Grudnia (na północ od Zakładu „Strykowianka”) 
o wielkości 5,0 ha na obszar pod budownictwo za­
grodowe dla ludności rolniczej;

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym perspektywicznym m. Stry­
kowa.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 8

UCHWAŁA Nr 153/1664/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego m. Koluszki

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), 
po zaopiniowaniu projektu ogólnego perspektywicznego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koluszek przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ko­
luszkach uchwałą Nr 84/8.7/68 z dnia 11.12.1968 r.

*
postanawia:

1) zatwierdzić ogólny perspektywiczny miejscowy plan za­
gospodarowania przestrzennego miasta Koluszki jako 
opracowanie zapewniające wszechstronny rozwój miasta 
i stanowiący podstawę gospodarki terenami, ustalenia 
potrzeb inwestycyjnych oraz opracowania dalszych faz 
dokumentacji;

2) zobowiązać Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Brzezinach oraz Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury Prezydium WRN do:
a) prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwier­

dzonym planem, przy wydawaniu lokalizacji szcze­
gółowych należy zwracać uwagę na zabezpieczenie 
możliwości dalszej rozbudowy zakładów;

b) koordynacji rozbudowy i zabudowy miasta zgodnie 
z zatwierdzonym planem,

3) zalecić Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ko­
luszkach:
1) opracowanie planów szczegółowych dla:

a) dzielnicy przemysłowo-składowej we wschodniej 
części miasta,

b) dzielnicy mieszkaniowej budownictwa wysokiego 
w rejonie ulicy Głowackiego — 1-go Maja,

c) dzielnic mieszkaniowych zabudowy jednorodzin­
nej położonych w rejonie ulic:
— Wojska Polskiego — Partyzantów
— Warszawskiej
— 15-lecia Polski Ludowej

d) centrum usługowego miasta w rejonie ul. Koś­
ciuszki,

2) realizację podstawowych inwestycji komunalnych jak: 
budowa oczyszczalni ścieków we wschodniej części 
miasta, nowego ujęcia wody w zachodniej części 
miasta w zakresie inwestycji komunikacyjnych: bu­
dowę dróg i wiaduktu Łódź — Brzeziny — Tomaszów.

4) ogólny miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne­
go uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
WRN.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­

nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN — 
oraz Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzezi­
nach.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium 
Teodor Gębicki

Przewodniczący Prezydium 
Czesław Sadowski



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str 5------------------------------------------------------------------------------------------------- -- --------------------0-----------------------------------

Poz. 9

UCHWAŁA Nr 117/554/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie 
z dnia 29 listopada 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania działek budowlanych położonych w Bełchatowie 

przy ul. Sienkiewicza

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie 
działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47),

postanawia:
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania dzia­

łek, przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne, 
położonych w Bełchatowie przy ul. Sienkiewicza stano­
wiących własność Ob. Adamczyka Leona.

2. Osóby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Beł­
chatowie.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania o którym mowa 
w punkcie 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­

nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Antoni Malicki Eugeniusz Wieczorek

Poz. 10
ZARZĄDZENIE Nr 15

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 17 grudnia 1968 r.

w sprawie poddawania wstępnym badaniom lekarskim pra­
cowników przyjmowanych do pracy

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 
lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 20 ust. 4 ustawy 
z dnia 30 marca 1965 r. o bezpieczeństwie i higienie pracy 
(Dz. U. Nr 13, poz. 91) w związku z § 19 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 22 kwietnia 
1968 r. w sprawie lekarskich badań profilaktycznych (Dz. 
U. Nr 14, poz. 88) — zarządza co następuje:

§ 1.
Zakłady pracy położone na terenie województwa łódzkie­
go, a nie objęte działalnością zakładów leczniczo-zapobie­
gawczych przemysłowej służby zdrowia, obowiązane są 
z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia przed do­
puszczeniem do pracy pracownika nowo przyjmowanego 
poddać go wstępnym badaniom lekarskim.

§ 2.
Badania, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 
przeprowadzać będą zakłady społecznej służby zdrowia 
przeznaczone dla ogółu ludności.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jego ogłoszenia w Dz. Urz. W.R.N. w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 11
OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 31 grudnia 1968 r.

w sprawie założenia ewidencji gruntów w Zduńskiej Woli

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej podaje do wiado­
mości, że z dniem 1 grudnia 1968 r. została założona ewi­
dencja gruntów na terenie miasta Zduńskiej Woli. Sto­
sownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu, właściciele 
gruntów oraz osoby, we władaniu których znajdują się 

■ grunty, obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych 
o gruntach do Miejskiej Pracowni Geodezyjnej Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli ul. P.K.W.N. 
Nr 13 w ciągu 4-ch tygodni od daty powstania tych zmian. 
Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. Nr 27 poz. 159).

Kto będąc zobowiązany do zgłaszania zmiany; danych 
objętych ewidencją gruntów nie zgłosi jej do Prezydium 
w ciągu 4-ch tygodni od daty powstania zmiany, podlega 
karze grzywny do 3.000 zł. Orzekanie następuje w trybie 
przepisów o orzecznictwie karno-administracyjnym.

Kierownik Wydziału 
K. Burzyński



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 1

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7. 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w termine 10 do 15 dni 

po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
ul. Ogrodowa 15. Teł. 584-00 w. 245

Adres Administracji: 
Adres Redakcji:

♦ Cena zł 1,50
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

759 — ŁDA — 26.2.69 — B-10 — 1600 egz.


